
UCHWAŁA NR XLII/307/2018 
RADY MIEJSKIEJ W OSTRÓDZIE 
Z DNIA 18 STYCZNIA 2018 ROKU 

 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostródzkiemu na realizację 
inwestycji: „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku PZOZ w Ostródzie S.A. 
dla potrzeb bloku operacyjnego” 
 
 
Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Miejska w 
Ostródzie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Mając na celu zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty lokalnej oraz ochronę zdrowia 
mieszkańców Gminy Miejskiej Ostróda postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Ostródzkiemu na realizację inwestycji: „Modernizacja, rozbudowa i doposażenie budynku 
PZOZ w Ostródzie S.A. dla potrzeb bloku operacyjnego”. 
 
§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu Gminy Miejskiej w Ostródzie na 2018 rok w wysokości 1.000.000,00 zł 
(słownie: jeden milion złotych). 
 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Ostródzkim a Gminą 
Miejską Ostróda. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

 
W związku z niewykorzystaniem przez Powiat Ostródzki pomocy finansowej w 2017r. na 

skutek zmiany terminu realizacji zadania do 31.03.2018r. w celu udzielenia pomocy finansowej 

w roku 2018 niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


